



Pressmeddelande

29 oktober 2024 10:00:00 CET

## Prospekteringsborrningen Kunooz-1 på Block 58 har borrats till sitt slutgiltiga djup

Prospekteringsborrningen Kunooz-1 på Block 58 onshore Sultanatet Oman har borrats till sitt slutgiltiga djup om 3 923 meter. Mätningar i borrhålet (loggning) har slutförts för två av målformationerna. Loggarna indikerade låg porositet och sprucken dolomitisk kalksten som kräver flödestest för att bekräfta en möjlig kolvätepotential. Ytterligare borrhåls- och flödestester förväntas pågå under omkring fyra veckor.

Borrningen av den vertikala Kunooz-1 har slutförts. Prospekteringsborrningens primära målformationer var Buah och Khufai med Birba som sekundär målformation och ett slutdjup om 3 923 meter.

Loggningen av Birba- och Buahformationerna indikerade en omkring 500 meter tjock sprucken dolomitisk kalksten och låg porositet. Reservoarsektionen borrades med ett totalt tapp av borrhålsvätska utan att något borrhålskax nådde ytan. Det indikerar att reservoaren har en hög permeabilitet men medförde begränsade data för löpande utvärdering av kolvätepotentialen under borrningen. Ett flödestest krävs för att bekräfta en möjlig kolvätepotential i Birba- och Buahformationerna. Till följd av operationella utmaningar kunde inte tillräckliga data insamlas från den djupare Khufaiformationen.

Ytterligare testning av borrhålet kommer inledas för att utvärdera dess flödeskapacitet. Borrhålets testprogram kommer inkludera ett gemensamt flödestest av Birba- och Buahformationerna (eng. ”open hole completion”) samt ytterligare analys av insamlade data. Testprogrammet förväntas pågå i omkring fyra veckor.

### För ytterligare information, vänligen kontakta

---

Magnus Nordin, verkställande direktör, tfn: +46 8 505 947 00

Petter Hjerstedt, CFO, tfn: +46 8 505 947 00

[ir@tethysoil.com](mailto:ir@tethysoil.com)

## Tethys Oil AB (publ)

---

*Tethys Oil är ett oljebolag inom området prospektering och produktion med fokus på onshoreområden med kända oljefynd. Kärnområdet är Oman, där bolaget har intressen i Block 3&4, Block 49, Block 56 och Block 58. Tethys Oil har 21,7 miljoner fat i bevisade och sannolika oljereserver (2P) samt 15,5 miljoner fat i betingade resurser (2C) och hade under 2023 en genomsnittlig oljeproduktion om 8 818 fat per dag. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm (TETY). [www.tethysoil.com](http://www.tethysoil.com)*

## Bifogade filer

---

**Prospekteringsborrningen Kunooz-1 på Block 58 har borrats till sitt slutgiltiga djup**